PODER JUDICIÁRIO
                                                                              JUSTIÇA DO TRABALHO
                               TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

  PORTARIA Nº. 1.524/GP/TRT19ª, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2013

   O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXX do artigo 22 do Regimento Interno, e tendo em vista
o contido na Proposta de Concessão de Diárias nº 03/2013/SESAU, de 08-11-2013,

  RESOLVE:

Designar o servidor José Kleber Tenório Magalhães, Analista Judiciário,
Especialidade: Medicina, Secretário Especializado, de nível FC2, do Setor de Saúde da
Secretaria de Gestão de Pessoas, para viajar, em objeto de serviço, às cidades de São Luiz do
Quitunde/AL, no dia 13-11-2013, Atalaia/AL, no dia 20-11-2013, e Palmeira dos Índios/AL,
no dia 22-11-2013, todas com retornos previstos para Maceió/AL, no mesmo dia, a fim de
realizar exames periódicos nos magistrados e servidores das Varas do Trabalho dessas cidades,
fazendo jus, a 3 (três)  meias diárias, em razão do deslocamento ocorrer em veículo oficial.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

• original assinado
SEVERINO RODRIGUES DOS SANTOS

Desembargador Presidente

Publicada no BI 11 de 08/11/2013